

Sadaf Catering ApS
Trillegårdsvej 7 st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 57 46 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sadaf Catering ApS
Trillegårdsvej 7 st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 57 46 22
Stiftet: 11. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Hossain Mousavi

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive catering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fald i årets omsætning skal ses i lyset af, at aktiviteterne i Aalborg er afhændet pr. 01.01.2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.004.287	1.150.810
1 Personaleomkostninger	-686.444	-672.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.507	-32.957
Resultat før finansielle poster	254.336	445.636
Andre finansielle indtægter	16	4.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.329	-77.258
Resultat før skat	172.023	373.346
3 Skat af årets resultat	-44.108	-84.595
Årets resultat	127.915	288.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.915	288.751
Disponeret i alt	127.915	288.751

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.202	248.598
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.202</u>	<u>248.598</u>
	Andre tilgodehavender	35.452	77.837
5	Deposita	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.452</u>	<u>117.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>203.654</u>	<u>366.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.588.417	2.364.474
	Varebeholdninger i alt	<u>1.588.417</u>	<u>2.364.474</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.067.656	1.375.460
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.405
	Andre tilgodehavender	254.220	335.843
	Tilgodehavender i alt	<u>2.321.876</u>	<u>1.726.708</u>
	Likvide beholdninger	74.153	751.882
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.984.446</u>	<u>4.843.064</u>
	Aktiver i alt	<u>4.188.100</u>	<u>5.209.499</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	895.993	768.078
	Egenkapital i alt	975.993	848.078
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.000	38.000
	Hensatte forpligtelser i alt	18.000	38.000
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lån	150.000	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	112.860	161.046
	Anden gæld	315.480	315.480
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	578.340	476.526
8	Gældsforpligtelser	33.000	33.000
	Gæld til pengeinstitutter	499.214	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.573.088	2.863.217
	Selskabsskat	16.108	0
	Anden gæld	494.357	950.678
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.615.767	3.846.895
	Gældsforpligtelser i alt	3.194.107	4.323.421
	Passiver i alt	4.188.100	5.209.499

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.511	652.347
Andre omkostninger til social sikring	16.325	13.419
Personaleomkostninger i øvrigt	5.608	6.451
	<u>686.444</u>	<u>672.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.329	77.258
	<u>82.329</u>	<u>77.258</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.108	32.595
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	52.000
	<u>44.108</u>	<u>84.595</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	257.940	0
Tilgang i årets løb	0	257.940
Afgang i årets løb	-41.000	0
	<u>216.940</u>	<u>257.940</u>
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	-9.342	0
Årets afskrivninger	-43.507	-9.342
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.111	0
	<u>-48.738</u>	<u>-9.342</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.202</u>	<u>248.598</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Deposita				
Kostpris primo	40.000	40.000		
Afgang i årets løb	-40.000	0		
Kostpris ultimo	0	40.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.000		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	768.078	479.327		
Årets overførte overskud eller underskud	127.915	288.751		
	895.993	768.078		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Ansvarlig lån	0	0	150.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	33.000	0	145.860	194.046
	33.000	0	295.860	194.046

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 146 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 168 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 499 t.kr. er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. i blandt andet varelager, fordringer og driftsmidler m.v., bogført værdi 3.910 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.